
Hallenspielplan  Stein, Gymnasiumhalle  ( 230362 )
Faber-Castell-Allee 10
90547   Stein

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.04.2024 10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

ÜBOL WC

ÜBOL WC

ÜBOL WC

ÜBOL WC

ÜBOL WC

ÜBOL WC

HSG Rednitzgrund

HG Ansbach

JSG Nürnberger Land

SC 04 Schwabach

JSG Nürnberger Land

HSG Rednitzgrund

JSG Nürnberger Land

SC 04 Schwabach

HG Ansbach

HSG Rednitzgrund

SC 04 Schwabach

HG Ansbach

2:21

13:21

23:3

23:5

15:22

4:5

So. 28.04.2024 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

BZ-OR WD

BZ-OR WD

BZ-OR WD

BZ-OR WD

BZ-OR WD

BZ-OR WD

HSG Rednitzgrund

JSG Fürther Land

TSV Roßtal

MTV Stadeln

TSV Roßtal

HSG Rednitzgrund

TSV Roßtal

MTV Stadeln

JSG Fürther Land

HSG Rednitzgrund

MTV Stadeln

JSG Fürther Land

0:27

13:14

13:11

13:2

5:15

2:19

Sa. 21.09.2024 00:00 BZK F HSG Rednitzgrund spielfrei* 0:0

So. 22.09.2024 00:00 BZL WD HSG Rednitzgrund Tuspo Heroldsberg 0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

ÜBL wC

BZL WD

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HG Ansbach

SG Kernfranken

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

OL WA

BZK F

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

Mintraching/Neutraubling

TV Gunzenhausen II

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 00:00 BZL WD HSG Rednitzgrund SC 04 Schwabach 0:0

Sa. 19.10.2024 00:00

00:00

ÜBOL WB

ÜBL wC

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HBC Nürnberg

JSG Fürther Land II

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

OL WA

BZK F

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

Nabburg/Schwarzenfeld

TSV Schnelldorf

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00 ÜBOL WB HSG Rednitzgrund HSV Hochfranken 0:0

Sa. 23.11.2024 00:00 BZK F HSG Rednitzgrund TSV Wendelstein II 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

ÜBOL WB

OL WA

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

TV 77 Lauf

HSG Pleichach

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

ÜBL wC

OL WA

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

TSV Wendelstein

SG Moosburg

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

ÜBOL WB

BZK F

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

ASV 1863 Cham

SG Kernfranken

0:0

0:0

So. 19.01.2025 00:00 OL WA HSG Rednitzgrund TSV Haunstetten 0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

OL WA

BZL WD

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

VfL Günzburg

HBC Nürnberg

0:0

0:0

So. 02.02.2025 00:00 BZL WD HSG Rednitzgrund Tuspo Nürnberg 0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

ÜBOL WB

OL WA

BZK F

BZL WD

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HV Oberviechtach

HSV Bergtheim

TSV Katzwang 05

Tuspo Heroldsberg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00 ÜBL wC HSG Rednitzgrund Tuspo Nürnberg II (a.K.) 0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

OL WA

BZL WD

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HSG Lauingen-Wittislingen

SG Kernfranken

0:0

0:0

So. 16.03.2025 00:00 BZL WD HSG Rednitzgrund SC 04 Schwabach 0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

ÜBOL WB

ÜBL wC

OL WA

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

HSG Pyrbaum/Seligenporten

TuS Feuchtwangen

HV Oberviechtach

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

ÜBL wC

BZK F

HSG Rednitzgrund

HSG Rednitzgrund

TSV Weißenburg

TV Büchenbach

0:0

0:0


